
ИВНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2023 года                                                                    №14/77-1

Об  утверждении  штатного
расписания  Ивнянской
территориальной  избирательной
комиссии

В соответствии с пунктом 18 статьи 28 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 18 статьи 32
Избирательного  кодекса  Белгородской  области,  статьей  2  Положения  об
Ивнянской  территориальной  избирательной  комиссии,  Ивнянская
территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1.Утвердить  штатное  расписание  Ивнянской  территориальной
избирательной комиссии (приложение № 1).

2.Разместить  настоящее  постановление  на  странице  территориальной
избирательной  комиссии  на  официальном  сайте  Избирательной  комиссии
Белгородской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить
на  председателя  Ивнянской  территориальной  избирательной  комиссии
С.И.Сивушкину.

Председатель
Ивнянской территориальной

избирательной комиссии
С.И. Сивушкина

Секретарь 
Ивнянской территориальной

избирательной комиссии
О.В.Афонина



УТВЕРЖДЕНО
постановлением 

Ивнянской территориальной 
избирательной комиссии 

от 11 января 2023 года № 14/77-1

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Ивнянской территориальной избирательной комиссии 

на 2023 год

Категория должностей Группа
должнос

тей

Наименование
структурных

подразделений и
должностей

Кол-во единиц

Государственные  должности
Белгородской области

председатель
Ивнянской

территориальной
избирательной

комиссии

1

Должности  обслуживающего
персонала,  не  являющиеся
должностями  государственной
гражданской  службы
Белгородской области

старший инспектор 1

ВСЕГО 2

Председатель
Ивнянской территориальной

избирательной комиссии С.И. Сивушкина

Начальник планово-финансового
отдела – главный бухгалтер 

аппарата Избирательной комиссии 
Белгородской области Н.Г. Ерохина


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

